

**Arberg-Carl 2016 ApS**  
Contortavej 16, 7860 Spøttrup

**CVR-nr. 37 69 38 20**

**Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019

---

Martin Arberg Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse                               | 10          |
| Balance   | 11          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Arberg-Carl 2016 ApS<br>Contortavej 16<br>7860 Spøttrup   |
|                         | CVR-nr.: 37 69 38 20<br>Stiftet: 18. maj 2016<br>Hjemsted: Herning<br>Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| <b>Direktion</b>        | Martin Arberg Nielsen   |
| <b>Revision</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning        |
| <b>Modervirksomhed</b>  | SCSK 2477 ApS   |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Linatech A/S, Kjellerup   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dertil beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15.025 kr. mod -12.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -651.214 kr. mod 78.904 kr. sidste år. Udviklingen er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Som følge af de seneste års negative resultater har selskabet tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at fremtidig positiv indtjening kan retablere egenkapitalen.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

| <u>Note</u>                                     | <u>2018/19</u>  | <u>2017/18</u> |
|---|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                | <b>-15.025</b>  | <b>-12.525</b> |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0               | 425.000        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger               | -432.357        | -431.187       |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>-447.382</b> | <b>-18.712</b> |
| 2 Skat af årets resultat                        | -203.832        | 97.616         |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>-651.214</b> | <b>78.904</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>     |                 |                |
| Overføres til overført resultat                 | 0               | 78.904         |
| Disponeret fra overført resultat                | -651.214        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>-651.214</b> | <b>78.904</b>  |

## Balance 30. april

---

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed       | 7.408.967               | 7.408.967               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>7.408.967</u>        | <u>7.408.967</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>7.408.967</u></b> | <b><u>7.408.967</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 425.000                 | 425.000                 |
| Udskudte skatteaktiver                       | <u>0</u>                | <u>203.832</u>          |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>425.000</u>          | <u>628.832</u>          |
| Likvide beholdninger                         | <u>0</u>                | <u>37.455</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>425.000</u></b>   | <b><u>666.287</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>7.833.967</u></b> | <b><u>8.075.254</u></b> |

## Balance 30. april

---

| <b>Passiver</b>                                    |                                       | <u>2019</u>      | <u>2018</u>      |
|--|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note   |                                       |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                                 |                                       |                  |                  |
| 4  | Virksomhedskapital                    | 50.000           | 50.000           |
| 5  | Overført resultat                     | -948.893         | -297.679         |
|  | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>-898.893</b>  | <b>-247.679</b>  |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                      |                                       |                  |                  |
| 6  | Kreditinstitutter i øvrigt            | 3.055.066        | 3.300.085        |
|  | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.055.066</u> | <u>3.300.085</u> |
|  | Kortfristet del af langfristet gæld   | 1.496.000        | 1.068.000        |
|  | Gæld til tilknyttede virksomheder     | 4.143.958        | 3.918.227        |
|  | Anden gæld                            | 37.836           | 36.621           |
|  | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.677.794</u> | <u>5.022.848</u> |
|  | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>8.732.860</b> | <b>8.322.933</b> |
|  | <b>Passiver i alt</b>                 | <b>7.833.967</b> | <b>8.075.254</b> |
| <br><b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                                       |                  |                  |
| <b>8 Eventualposter</b>                            |                                       |                  |                  |
| <b>9 Nærtstående parter</b>                        |                                       |                  |                  |

## Noter

|  | 2018/19          | 2017/18            |                       |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                    |                  |                    |                       |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder                           | 81.140           | 64.274             |                       |
| Andre finansielle omkostninger   | 351.217          | 366.913            |                       |
|  | <b>432.357</b>   | <b>431.187</b>     |                       |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>   |                  |                    |                       |
| Årets regulering af udskudt skat   | 203.832          | -97.616            |                       |
|  | <b>203.832</b>   | <b>-97.616</b>     |                       |
| <b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>                               |                  |                    |                       |
| Tilgang i årets løb  | 7.408.967        | 7.408.967          |                       |
| <b>Kostpris 30. april 2019</b>   | <b>7.408.967</b> | <b>7.408.967</b>   |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>                                  | <b>7.408.967</b> | <b>7.408.967</b>   |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                  |                    |                       |
|  | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
| Linatech A/S, Kjellerup  | 76,5 %           | 16.545.399         | 2.560.034             |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>   |                  |                    |                       |
| Virksomhedskapital 1. maj 2018   |                  | 50.000             | 50.000                |
|  |                  | <b>50.000</b>      | <b>50.000</b>         |
| <b>5. Overført resultat</b>  |                  |                    |                       |
| Overført resultat 1. maj 2018  |                  | -297.679           | -376.583              |
| Årets overførte overskud eller underskud                                     |                  | -651.214           | 78.904                |
|  |                  | <b>-948.893</b>    | <b>-297.679</b>       |

## Noter

---

|   | <u>30/4 2019</u>        | <u>30/4 2018</u>        |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>6. Kreditinstitutter i øvrigt</b>        |                         |                         |
| Kreditinstitutter i øvrigt i alt            | 4.551.066               | 4.368.085               |
| Heraf forfalder inden for 1 år              | <u>-1.496.000</u>       | <u>-1.068.000</u>       |
|   | <b><u>3.055.066</u></b> | <b><u>3.300.085</u></b> |
| <br>Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <br><u>0</u>            | <br><u>0</u>            |

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 4.551 t.kr., er der givet pant i aktier i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/4 2019 udgør 7.409 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ej indregnet skatteaktiv på tkr. 301 som vedrører låneomkostninger samt underskud til fremførsel.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Linatech A/S' vækstlån. Lånet udgør pr. 30. april 2019 i alt 1.870 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SCSK 2477 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 9. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for SCSK 2477 ApS.